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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Reviderade instruktioner för näringslivsrådet 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att anta reviderade 

instruktioner för näringslivsrådet i enlighet med bilaga 1. 

2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att upphäva tidigare 

instruktioner för näringslivsrådet. 

 

 

 

   

Fredrik Jurdell  Jonas Eliasson 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd antog 2017-01-02, § 5, instruktioner 

för Spånga-Tensta stadsdelsnämnds näringslivsråd. Inför 

mandatperioden 2019-2022 har stadsdelsförvaltningen arbetat fram 

ett förslag på revidering av instruktionen.  

 

Förvaltningen har i förslaget förändrat instruktionens disposition 

med en tydligare rubriksättning. Rådets syfte och uppdrag 

definieras också tydligare. 

 

Avseende rådets sammansättning så föreslår förvaltningen att 

nämnden representeras av tre ordinarie ledamöter och tre ersättare 

till dessa. Den styrande majoriteten i nämnden ska i näringslivsrådet 

representeras av två ledamöter och två ersättare. Nämndens 

opposition ska representeras av en ledamot och en ersättare. 

 

Därutöver föreslår förvaltningen att nämndens bland majoritetens 

ledamöter ska utse en ordförande samt bland oppositionens 

ledamöter utse en vice ordförande att tjänstgöra den tid för vilken 

de blivit valda som representanter i rådet. I nu gällande instruktion 

anges att stadsdelsnämndens ordförande ska vara ordförande i rådet.  
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

 

Förvaltningen föreslår även att näringslivets representation i rådet 

kan utökas för att bereda plats för fler representanter för det lokala 

näringslivet. 

 

Bilagor 

1.  Förslag till reviderad instruktion för Spånga-Tensta 

näringslivsråd. 

2. Instruktion för Spånga-Tensta näringslivsråd  

  


